
Pirkite ir www.litdent.com

Prekių kainos nurodytos su PVM. 
Pasiūlymai galioja iki vasario 28 d.

NORITE UŽSISAKYTI?
TRŪKSTA INFORMACIJOS?
SUSISIEKITE

Kauno regionas
Jurgita Kondratienė
+370 68392080
jurgita@litdent.com

Vilniaus regionas
Jolita Daugvilienė
+370 60840933
jolita@litdent.com

Šiaulių regionas

+370 68367066
siauliai@litdent.com

Jurgita Liegis

VASARIO
GERIAUSI PASIŪLYMAI

IVENEER matricų sistema
 
Itin paprasta naudoti, injekcinė matricų sistema. 
Sukurta pagal novatorišką ir unikalią technologiją, leidžiančią 
odontologams sukurti kompozito laminates itin greitai ir tiksliai.

KIATO chirurginiai ašmenys
 
- Skalpelio kotelis ir 10 vnt. chirurginių ašmenų atskirose, metalizuotose 
pakuotėse (po 1 vnt.)
- 100 vnt. chirurginių ašmenų atskirose, metalizuotose pakuotėse (po 1 vnt.)

- Mažaanglio plieno peiliukai pagaminti iš 125Cr1 šveicariško plieno
- Tinka visoms rankenėlėms, pagal standartą ISO 7740
- Itin preciziškas ir tikslus pjovimas
- Sterilizuoti “Gamma” spinduliais

- GREITAS REZULTATAS
- UŽTENKA MINIMALAUS PASIRUOŠIMO
- LENGVA NAUDOTI
- PUIKIOS ANATOMINĖS IR MECHANINĖS SAVYBĖS
- NEREIKIA TECHNIKŲ LABORATORIJOS DARBO

NAUJIENOS

-15%GZ grąžteliams

Profesionalios burnos higienos instrumentams 2+1 Kiuretėms, pjautuvėliams, skalerio plunksnoms

Prekių akcijos galioja iki 2023 vasario 28 d.

TOP
PASIŪLYMAI

10€



Pirkite ir www.litdent.com

Prekių kainos nurodytos su PVM. 
Pasiūlymai galioja iki vasario28 d.

NORITE UŽSISAKYTI?
TRŪKSTA INFORMACIJOS?
SUSISIEKITE

Kauno regionas
Jurgita Kondratienė
+370 68392080
jurgita@litdent.com

Vilniaus regionas
Jolita Daugvilienė
+370 60840933
jolita@litdent.com

Šiaulių regionas

+370 68367066
siauliai@litdent.com

Jurgita Liegis

GUDRUS 
PASIRINKIMAS

ITENA CLINICAL - estetiškų restauracijų ekspertai 

Stiklo pluošto kaiščiai
5 vnt. kaiščių papildymo pakuotė
ø 1 mm sp. violetinė
ø 1.2 mm sp. balta
ø 1.3 mm sp. geltona
ø 1.4 mm sp. raudona

DENTOCLIC

15€
27€

 Vienkomponentis surišėjas
naudojamas sukibimui gerinti
5 ml. buteliukas

- Vienkomponentis silanas
- Veikia mineralų paviršių (stiklą ar keramiką)
- Padidina mechaninį atsparumą
- Pagerina sukibimą ir atsparumą hidrolizei

SILAN-IT

9% vandenilio fluorido rūgšties ėsdinimo gelis
2 x 1.3 ml švirkštai + 4 antgaliukai

- Tinkamas visų rūšių keramikos ėsdinimui, 
kad susidarytų mikroporėtas paviršius, 
užtikrinantis tvirtą mechaninį sujungimą su 
kompozicinėmis dervomis.

CERAM-ETCH

1 kaištis 
tik 3 EUR!

- Kaiščių elastingumo modulis atitinka dentino elastingumo modulį
- Puikūs estetiniai rezultatai
- Rentgeno kontrastiškas produktas
- Netoksiški – biosuderinami
- Jokios korozijos ar audinių spalvos pakitimo

REFLECTYS - universalus nano hibridinis kompozitas
 
4g. švirkštas ir mentelė

REFLECTYS Flow - takusis nano hibridinis kompozitas
 
 2 g. švirkštas ir mentelė 
Galimi atspalviai: A1; A2; A3; A3.5; B2; B3

Puikus mechaninis atsparumas - papildytas nano ir mikro dalelėmis.
Nepastebimos restauracijos – kokybiška kompozito integracija.
Optimali tekstūra - nelimpa prie instrumentų, lengvai formuojama, poliruojama.
Natūralius dantis atitinkantys atspalviai, kurie gali būti maišomi.
16 galimų atspalvių: A1; A2; A3; A3.5; A4; B1; B2; B3; C2; C3; 
D3; A2O; A3O; I; P; E.

17€
24€

17€
27€

-15%

-15%

BT, EVOLVE, MAGIC MIX
Bioclear Matrix rinkiniams

Šios matricos specialiai sukurtos juodo trikampio uždarymui.
Jų nereikia apipjaustyti prieš dedant. Spalvomis pažymėtos matricos ir 
specialus matuoklis leidžia lengvai nuspėti ir pasirinkti tinkamą dantenų 
įdubos išlinkimą. 
Matricos yra dviejų dydžių 
(didelis ir mažas priekinis dantis) 
ir keturių išlinkimų estetiškai 
patraukliam rezultatui išgauti.

BT juodojo trikampio uždarymo rinkinys
 

EVOLVE matricų rinkinys
 

MAGIC MIX poliravimo rinkinys
 

-20% Visoms kitoms Bioclear prekėms

Veidrodinis blizgesys jūsų restauracijoms!
 „Magic Mix“ poliravimo pasta, sukuria tobulai matinį paviršių, o 
antrasis žingsnis - „RS Polisher“ polyrai restauracijoms suteikia 
veidrodinį blizgesį.

Pati pažangiausia ir patogiausia plastiko matrica, 
skirta galinių dantų restauracijoms.
Pasiekite tobulą kontaktą iš pirmo karto.

- PLATESNIS PROFILIS
- GILESNIS IŠPLĖTIMAS
- LENGVIAU PASIRINKTI

-10%

POLISH HD - vieno žingsnio 
deimantiniai polyrai

6 vnt. poliravimo galvučių rinkinys, 
po 2 vnt. vienos rūšies (liepsnelės, taurelės, 
diskeliai). 16€

NAUJIENA!
“Diamond Wedge” serijos pratęsimas - pailginti pleištai, 
jie yra maždaug 2 mm ilgesni nei originalūs “Diamond Wedge” pleištai. 
Sukurti daugeliui sunkumų išpęsti, kylančių naudojant tradicinius pleištus, 
Bioclear „Diamond Wedges“ reikalauja mažiau pastangų nei tradiciniai pleištai 
dėka rombo formos išpjovos antgalio.

Diamond Wedge - deimanto formos pleištai  
Evolve matricų dydžiai:
mėlyna – 5, 6, 7, 8 ir 9 mm,
oranžinė – 6, 7 ir 9 mm,
rožinė – 6, 7 ir 9 mm.



BMS HELIX TEST

Helix test garų indikacinės juostelės
 25 vnt.  indikacinių juostelių.

2+1

SUTAUPYTI 
LENGVA

Pirkite ir www.litdent.com

Prekių kainos nurodytos su PVM. 
Pasiūlymai galioja iki vasario 28 d.

NORITE UŽSISAKYTI?
TRŪKSTA INFORMACIJOS?
SUSISIEKITE

Kauno regionas
Jurgita Kondratienė
+370 68392080
jurgita@litdent.com

Vilniaus regionas
Jolita Daugvilienė
+370 60840933
jolita@litdent.com

Šiaulių regionas

+370 68367066
siauliai@litdent.com

Jurgita Liegis

Koferdamo guma

Be latekso, medium, heavy
20 lapelių 15 x 15cm

14.75€

(5 % PVM)

17€

(21 % PVM)

TURBOPRINT

Alginatas
CLASS A (500g.), CHROMA (500g.), ORTHO (500g.) 6€

7.30€

Vienkartiniai kostiumai

S, M, L, neaustinės medžiagos,  
melsvos spalvos

SYNPRECISE

A silikono rinkinys: SYNPRESCISE bazė + korekcinė

TURBOCCLUSION

Silikono pagrindo sąkandžio registro masė. 
2 x 50ml.+ 12 antgaliukų.

- Atspaudinė medžiaga yra suderinama su visomis sistemomis;
- Darbo metu, nesusidaro oro burbuliukai;
- Dėka skystos produkto konsistencijos 
   itin patogus naudojimas (medžiaga neslysta);
- Atsparumas spaudimui – iki 2 µm;
- Minimali variacija po 24 val. – 0.05 %.

27€
39€

A tipo silikonas, naudojamas kaip bazinė atspaudinė masė, 
kartu su korekcine mase, puikiai tinkantis vienmomenčių ir 
dvimomenčių atspaudų nuėmimo technikai.

 2 x 400 g.

 2 x 50 ml.

80€
89€

PERKANT 2 rink.
  DOVANA  -  SynFix

3.47€

(5 % PVM)

4€

(21 % PVM)

SYNBITE EXTRA HARD

Poli-vinil-siloksano sąkandžio registro masė 
2×50 ml.

Sukandimo registravimui, vaškinių velenėlių fiksavimui, 
Implantų pernešėjų sujungimui. 38€

42€

SYNBITE PLUS

Metakrilinė sąkandžio registro masė
50 ml.

Sukandimo registravimui, vaškinių velenėlių, 
periimplantinių dantenų kontūro fiksavimui, implantų 
pernešėjų sujungimui.

55€
63€

PERKANT 2 ir daugiau
 - kaina 35 EUR

SYNBITE TRANSLUCENT

Skaidri poli-vinil-siloksano masė
2×50 ml.

- Silikoninių maketavimo matricų gamybai.
- Plombavimo gidų gamybai. 29€

32€
+DOVANA
10 vnt. sąkandžio 
registro masės 
maišymo antgaliukų

PERKANT 12 vnt.
 - 1 alginato pakelis 
                  DOVANŲ!



Pirkite ir www.litdent.com

Prekių kainos nurodytos su PVM. 
Pasiūlymai galioja iki vasario 28 d.

NORITE UŽSISAKYTI?
TRŪKSTA INFORMACIJOS?
SUSISIEKITE

Kauno regionas
Jurgita Kondratienė
+370 68392080
jurgita@litdent.com

Vilniaus regionas
Jolita Daugvilienė
+370 60840933
jolita@litdent.com

Šiaulių regionas

+370 68367066
siauliai@litdent.com

Jurgita Liegis

Tyrimai parodė, kad iš anksto pašildyti kompozitai pasiekia konversiją 
iki 80 % greičiau esant bet kokiam šviesos šaltiniui.

Calset šildytuvai skirti kompozitinėms medžiagoms, anesteziniam tirpalui ir 
porceliano laminatėms šildyti. Kompozitas gali būti šildomas kompulėse arba 
švirkšte. Ant šildytuvo viršaus esančiame dėkle yra laikomos kompulės arba 
sudėtinis laikiklis. 

- Kaitina kompozitinę medžiagą iki 37 °C, 54 °C, 68 °C; 
- Palaiko pastovią pasirinktą temperatūrą; 
- Calset šildytuvas išsijungs po 10 valandų naudojimo be priežiūros; 
- Pagerina kietinimo laipsnį; 
- Galima pašildyti apdailos instrumentus.

Galimi skirtingi šildytuvų variantai pritaikyti pagal jūsų poreikį.

Calset kompozito kapsulių ir švirkštų šildytuvai

Perkant šildytuvą 
DOVANA

 

610 €

Perkant kapsulių ir švirkštų šildytuvą 
dovanojame plombavimo mentelę 

S1 arba S2.

#NaujasŠvarosStandartas

VALO

PREPARUOJA

NUJAUTRINA

REMINERALIZUOJA

VISAPUSIŠKAS PRITAIKYMAS

Burnos higiena I Estetinė odontologija I Protezavimas I 

Implantologija I  Ortodontija I Periodontija I Endodontija I Pediatrija 

„Aquacare yra tai, 
kas mano kasdieninėje 

odontologijoje 
padarė perversmą.“ 

Giedrė Ūzė
Gyd. odontologė, ortopedinės 

odontologijos rezidentė

PRIEŠ                   PO

ĮRANGOS
PASIŪLYMAI

4  vnt. „Sodium Bicarbonate“ miltukų

4 vnt. „Aluminium Oxide“ 29  miltukų

6 buteliukai „Aquasol“  skysčio.

Perkant 
AquaCare Twin

DOVANA


